
Ф
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2021 № 545
п. Чегдомын

О присвоении деятельности юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении муниципального земельного 
контроля за использованием земель находящихся в муниципальной 
собственности Верхнебуреинского муниципального района категорий риска

На основании части 2 пунктов 2.11.2, 2.15, 2.16 «Положения о 
муниципальном земельном контроле за использованием земель на 
межселенной территории Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края, земель находящихся в муниципальной собственности 
Верхнебуреинского муниципального района, а также в границах сельских 
поселений, входящих в состав Верхнебуреинского муниципального района 
земельных участков, государственная собственность на которые не 
разграничена, осуществлению полномочий муниципального контроля в 
сфере регулирования отношений недропользования участков недр местного 
значения», утвержденного постановлением администрации 
Верхнебуреинского муниципального района 05.08.2021 № 447 (далее -  
постановление № 447), в соответствии с критериями отнесения
деятельности юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении муниципального земельного контроля в Верхнебуреинском 
районе, утвержденным постановлением № 447, администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить деятельности нижеследующих юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, при осуществлении муниципального 
земельного контроля за использованием земель находящихся в 
муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района, 
следующие категории риска:

~ ж ~

п/п
Наименование ЮЛ; ФИО 
ИП, место нахождения, 
ОГРН, ИНН

Категория риска Показатель риска

~ Т ~ Cl IK «Селянин» 
(Хабаровский край

Умеренный
риск

КНМ проводились в 
2018 году

па 0 0 2 8 7  9

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.



2

“ООО
«Сулук»(Хабаровский 
край, Верхнебуреинский 
р-н, п. ЦЭС, 5, 
ОГРН1022700732075,
ИНН 2710002616)

Умеренный
риск

Ранее контрольно­
надзорные 
мероприятия 
(проверки) 
не проводились

ООО «Буреинский 
каменный карьер» 
(Хабаровский край, 
Верхнебуреинский район, 
п. Чегдомын, 
ул. Торговая, 54, ОГРН 
1122728003750, ИНН 
271004092332)

Умеренный
риск

Ранее контрольно­
надзорные 
мероприятия 
не проводились

4 Зацемирная Наталья 
Александровна 
(Хабаровский край, 
г. Хабаровск, ОГРН 
317272400019001, ИНН 
271003880612)

Умеренный
риск

Ранее контрольно­
надзорные 
мероприятия 
не проводились

~ 5 ~ Синицына Жанна 
Александровна 
(Хабаровский край, 
Верхнебуреинский р-н, 
п. Алонка, ОГРН 
312272808700018, ИНН 
271003248611)

Умеренный
риск

Ранее контрольно­
надзорные 
мероприятия 
не проводились

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

Г лава района А.М. Маслов


